




OPRAVENKA

I. díl - str. 49

V důsledku záměny provedené při montáži textů v tiskárnách došlo omylem 
u katalogového listu pro ventily V 30 111-616 k vytištění chybného textu na str. 49 
v odstavci "Použiti". Správná textace zní:

POUŽITÍ
Uzavírací ventil přímý přírubový ze šedé litiny ovládaný ručním kolem se vyrábí pro 
PN 16 a pro teploty do 300°C jako uzavírací orgán p ro neagresivní látky. Ventil lze 
použít jako uzavírací nebo vypouštěcí orgán, jako regulační orgán je nevhodný.
Ventil smí být používán podle platných norem a předpisů pro uvedené parametry. 
Prohřívání ventilu musí být rovnoměrné, nesmí docházet k prudkým tlakovým a 
tepelným změnám. Provozní látkou mohou být - voda, vodní pára, vzduch, 
neagresivní kapaliny a plyny, a to pro tlaky do PN 16 a teploty do II. pracovního 
stupně podle ČSN 13 0010.

PN 16/I 1,6 MPa při teplotě do 200°C
PN 16/II 1,3 MPa při teplotě do 300°C


